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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YHOYPTEIO

YIHOAOMON & META®OPQN
YIHPEXIA OAITIKHE AEPOIIOPIAX
TENIKH AIEYOYNZH AEPOMETA®OPQN

AIEYOYNZH AEPOAIMENGON (A3) 04 Oktoppiov 2021

TMHMA AEITOYPTIAX (B)
QPEX TONIKEX

IHNINAKAX
Qpapiov Acitovpyios Kpotikwv, Aquotikamv Agpoluévaov kar AAA
«EA. Bevi$éloon yia Ty Oepivy mepiodo amo 28/03/2021 éwg kai
30/10/2021

A).- TOY AIEONOYE AEP/NA AOHNON A.E. «kEAEYOEPIOX
BENIZEAOQXY» (4AA A.E.):
o Kdabe pépa 00:01-24:00

B).- TON KPATIKOQN KAI AHMOTIKQN AEPOAIMENQN

1.-AAEEANAPOYIIOAHY «<AHMOKPITOX» (KAAAA):

o Kdabe AE 08:00-14:30 & 19:30-23:00
o Kabe TP, I1IE 09:00-15:30 & 20:30-23:00
e Kabe TE 09:00-15:30 & 19:30-23:00
o Kabe ITA 08:00-14:30 & 20:30-23:00
o Kdbe XA 07:30-12:30 & 20:30-22:00
e Kdabe KY 10:00-12:30 & 20:30-23:00
Znueinoeic:

1.-To aepodpopio Ba déyeton mtnoelg military, hospital, frontex, police, fire
fighting, State 1} V.I.P. ekt0¢ Tov dnpocievpévov mpapiov HET omd aitnuo Tov
Ba tponynBel tovAdyiotov 20 Aemtd TPV TV TPOGYEIMOT GTO TNA.:
00306979104214.

2.-General Aviation ko training flights dev Ba yivovtol amodektég ektdg TOL
ONUOGIELUEVOL ®POPiov.

2. APAEOY (KAAE):

e Kdabe AE, TE, IIE 08:00-13:30
o Kdabe TP 08:30-12:30 & 18:00-20:00
o Kabe ITA 08:30-12:00 & 17:00-21:30
o Kdabe XA 08:00-13:00

Ké&0e KY 08:00-11:00 & 14:00-16:00



2nusineeic:

1.

-Tnv 24/10 KY

2.-Tmv 26/10 TP

3.

“Tnv 29/10 TIA

3AYXTYITAAATAY (KAIIA):

Kabe AE, TE
Kabe TP, I1E
Ka0e ITA
Kdé&be TA
Kabe KY

. HPAKAEIOY «NIKOX KAZANTZAKHY» (KAHK):

Kabe pépa

S. IKAPIAY. (JKAPOX» (KAIPI):

Ka&be AE

Kabe TP, I1IE, ZA
Kabe TE

Kade ITA

Kabe KY

08:00-11:00 &

2nueioon;
-Tnv 27/10 TE & 29/10 TTA

=)

IQANNINOQN «BAXTAEYY ITYPPOX» (KAIQII):

Ka&0e AE, I1E 09:30-14:30 &
Ka&0e TP, TE, ITA, A
Ké&0e KY

09:00-13:30
08:00-13:30
08:00-14:00

05:30-12;30
09:30-15:30
APTEI

06:00-13:00
08:00-15:00

00:01-24:00

10:00-16:30
13:00-16:30
09:00-15:00
17:00-19:00
12:00-18:00

APTEI

19:00-21:10
09:30-14:30
15:30-21:10

7. KAAAMATAYXKATIETAN BAYIAHY KONYTANTAKOIIOYAOY (KAKAK):

Ka&be AE
Kabe TP
Kabe TE
Kabe ITE
Ka0e ITA
Ka&be ZA
Kabe KY

09:30-13:30 &

09:30-13:30 &

08:00-16:00 &

09:00-13:30
17:00-19:15
10:30-14:00
16:30-19:00
09:15-20:15
09:00-21:00
18:45-22:30



2nueiweelc:
1.-Tnv 04/10, 11/10 AE
2.-Tmv 28/10 I1E

8. KAAYMNOY (KAKM)

o Kdabe AE

e Kdabe TP, I1IE

o Kabe TE

e Kdabe IIA, A

o Kabe KY 06:00-09:30 &

9. KAPITAGOY (KAKII):
e Kdabe AE

e Kdabe TP

e Kdabe TE

o Kda0e ITE

o Kdabe ITA

e Kdbe XA

e Kdabe KY
2NUEIDCEIS:
1.-Tnv 04/10 AE
2.-Tnv 05/10 TP
3.-Tnqv 09/10 ZA
4.-Tnqv 10/10 KY
5.-Tmqv 11/10 AE
6.-Tnv 29/10 TTA

10. KAYOY (AAKA):
Kabe AE, TE, IIE, XA
Kdabe TP

Kabe ITA

Kabe KY

11. KAYTEAAOPIZOY (AAZO):
Ka&bs AE, TP, TE, ITA

Kabe ITE

Kdabe ZA

Kabe KY

09:00-13:30 &

12:00-14:00 &

07:40-09:00 &

08:30-11:00 &

07:20-13:40 &

08:30-11:00 &

17:45-20:45
09:30-19:00

12:00-17:30
06:00-14:30
API'EI

06:00-11:00
18:00-20:00

07:20-11:00
15:45-20:20
07:40-11:00
15:45-20:20
11:40-20;20
17:50-19:20
10:50-20:20

18:50-20:20
07:40-20:40
17:50-20:30
09:40-22:00
07:20-20:20
14:30-20:20

07:00-14:00
API'EI

13:00-19:00
07:30-13:30

07:30-14:00
API'EI

08:00-14;00
09:30-16;30
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12. KAYTOPIAY «APIXTOTEAHX» (KAKTA):

e Kdabe AE API'EI

o Kdabe TP, IIE 07:30-14:30
e Kabe TE, ITA 06:30-14:30
o Kabe ZA 07:00-12:00
e Kabe KY 06:30-11:30

13. KOZANHY «PIAIMIIOY» (KAKZ®):
A.-A716 04/10 péypr kon 15/10

o Kabe AE, TP, I[IE 08:00-14:40
o Kabe TE, KY 06:30-13;10
o Kdé0e I[TA 07:00-13:40
o Kdbe XA APT'EI
B.-Am6 16/10 pé&ypr xor 30/10

o Kabe AE, TP, I[IE 08:00-17:00
o Kabe TE, KY 06:30-15;30
o Kdé0e I[TA 07:00-16:00
o Kdbe XA APT'EI

14. KYOHPOQN «<AAEEANAPOY APIXTOTEAOYX. ONAYXYHY» (KAKOQ):

e Kdabe AE, TP 15:00-20:30
e Kabe TE, KY 13:00-19:00
e KabeIIE, ITA, ZA 13:00-19:30
2nusiovon:

- Tnv 20/10 TE & 25/10 AE APTEI

15. AEPOY (AAAE):

o Kdabe AE, A 06:30-12:30
e Kdabe TP, IIE 06:30-15:45
e Kdabe TE, KY 07:30-12:30
e Kabe ITA API'EI

16. AHMNOY «HOAIXTOX» (KAAMH):

o Kd&be AE 11:30-17:00 &  18:00-20:00
o Kdabe TP 09:30-13:30 &  18:00-20:00
o Kdbe TE 15:00-20:00
o Kdabe IIE 09:30-13:30 &  18:00-21:30
o Kabe ITA 17:30-20:00
o Kdabe ZA 09:30-13:30 &  15:00-20:00

o Kdabe KY 18:00-22:30



17. MHAOY (KAMA):
e Kabe AE, TP, IIE, XA
e Kabe TE, ITA

o Kdébe KY

ZRuUEIDoEIS:

1.-Tnv 04/10,11/10 AE & 05/10 TP
2.-Tnv 06/10 TE

3.-Tnqv 07/10 T1IE

4.-Tnv 08/10 TTA

5.-Tnqv 09/10 ZA

6.-Tnv 13/10 TE

7.-Tnv 15/10 TIA & 16/10 ZA
8.-Tnv 17/10 KY

9.-Tmv 24/10 KY

10.-Tnv 27/10 TE

18. NAEOY (KANE):

e Kdabe AE, TP, TE, IIE

e Kabe ITA, KY

o Kdabe XA

Znuetnoeig:

1.-Tnv 12/10 TP & 14/10 T1IE
2.-Tmv 13/10 TE

09:40-11:00 &
08:40-11:00 &

08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &

08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
09:40-11:00 &
09:40-11:00 &

08:45-13:45 &
08:45-13:45 &
08:45-12:00 &

08:45-12:00 &

10:00-13:45 &

3.-Tnv 25/10 AE & 26/10 TP & 27/10 TE & 28/1011E

4.-Tnv 29/10 TIA

19. N. ATXIAAQY (KANA):
e Kdabe AE, TE, ITA

Kabe TP

Kabe ITE

Kabe XA, KY

20. ITAPOY (KAIIA):

e Kabe AE, TP, IIE, XA
o Kdabe TE

e Kabe ITA, KY

09:30-13:45 &
09:30-13:45 &

08:40-11:00
14:55-16:00
14:55-18:40

14:55-18:40
14:55-19:10
17:30-18:40
14:55-19:40
14:55-19:25
08:40-11:00
14:55-16:00
14:55-16:00
14:55-16:00
13:50-15:00

16:00-17:30
16:00-18:00
16:00-17:30

16:00-17:30
16:00-17:30

16:00-17:30
16:00-18:00

07:30-14:30
16;00-23:00
APTEI

07:30-13:30

08:00-18:10
10:10-18:10
07:40-18:10
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Znuelnoelg;

1.-Tnv 18/10, 25/10 AE & 26/10 TP & 28/10 I1E 08:00-14:00 & 15:40-18:10
2.-Tnv 19/10 TP & 21/10 I1E 08:00-15:00 & 16:40-18:10
3.-Tnv 20/10,27/10 TE 10:10-14:00 & 15:40-18:10
4.-Tnv 29/10 TTA 07:40-14:00 & 15:40-18:10

21. XHTEIAY. «BITXENTZOX KOPNAPOX» (AAYXTK):

e Kdabe AE, XA 09:30-14:30
e Kdabe TP, IIE 12:30-19:30
e Kdabe TE, ITA, KY 08:00-13:00
22. XJKYPOY (KAYXY):

e Kdabe AE, TP, TE, IIE, TTA 07:30-14:30
o Kdbe XA 07:30-12:30
e Kdabe KY APTEI

23. XYPOY «<KAHMHTPIOX BIKEAAY» (KAXOB):

e Kdabe AE, TTA 08:30-14:30
e Kdabe TP 10:15-16:15
e Kdabe TE 06:45-10:45
o Kda0e ITE 07:45-13:45
e Kdabe A, KY 09:00-15:00
24. XI0OY «OMHPOXY» (KAXIO):

A.-A7m6 04/10 péypr ko 15/10

e Kabe AE, TE, IIE, T1A, XA 06:15-22:00
e Kdabe TP 12:00-22:15
e Kdbe KY 08:00-23:00
B.-Amo 16/10 péypr ko 30/10

o Kdbe pépa 00:01-24:00
Znucioon:

-Tnv 16/10 XA 06:15-24:00



25. Movaoo sEvmnpétnonc ntnee®v I'eviknc Agpomopiloc
ayn Meyapov (MET'AIT)

Ano 04/10 uéypr ka1 30/10
Kdabe pépa 08:30-18:30

EY.
O Aountng

I'eopyog 1. Aprteaxog



